

Finn Amorsen Holding ApS

CVR-nr.: 38333240

Industrivej 8A
4050 Skibby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2022

Finn Amorsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Finn Amorsen Holding ApS Industrivej 8A 4050 Skibby e-mailadresse: finn@morsen.dk CVR-nr: 38333240 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier i FIAM A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et underskud på t.kr. 617.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.594	-13.250
Resultat af ordinær primær drift		-13.594	-13.250
Nedskrivning af finansielle aktiver		-571.757	-2.096.000
Øvrige finansielle omkostninger		-31.565	-25.658
Ordinært resultat før skat		-616.916	-2.134.908
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-616.916	-2.134.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-731.316	-2.247.908
I alt		-616.916	-2.134.908

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.252.243	7.824.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.252.243	7.824.000
Anlægsaktiver i alt		7.252.243	7.824.000
Likvide beholdninger		6.200	0
Omsætningsaktiver i alt		6.200	0
AKTIVER I ALT		7.258.443	7.824.000

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		6.215.776	6.947.092
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.380.176	7.110.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.467	100.108
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		726.800	613.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		878.267	713.908
Gældsforpligtelser i alt		878.267	713.908
PASSIVER I ALT		7.258.443	7.824.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

Moderselskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og for visse eventuelle kildeskatter og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder udover det i årsrapporten anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0